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 Clasificación  : KIDS CUP COLLBATO                                                  
 
 Lugar de celebración : COLLBATO             
 Fecha                : 12/04/14 
 Clase de la prueba   : XC5    / BTT-Raid Altres Cu rses                    
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     334 PLANAS,Lluc          ALE-2  SANT CELON I CC             00:22:41           
   2     387 MENDEZ,Sara          FAL-1  BICICLETES  SEGU TAYMORY    00:22:41          mt. 
   3     346 CALERO,Samuel        ALE-2  TBIKES                     00:22:58       17 seg. 
   4     538 LOPEZ,Pablo          ALE-2  TBIKES                     00:23:35       54 seg. 
   5     338 IGLESIAS,Ferran      ALE-2  TBIKES                     00:23:35       54 seg. 
   6     618 ARTIGAS,Sandra       FAL-2  TBIKES                     00:23:35       54 seg. 
   7     403 RAMIREZ,Alvaro       ALE-2  PREMIA DE DALT CC BTT      00:24:02     1:21 min. 
   8     540 PARRONDO,David       ALE-2  PREMIA DE DALT CC BTT      00:24:08     1:27 min. 
   9     278 CASADO,Axier         ALE-1  CASTELLAR BIKE TOLRA CLUB  00:24:08     1:27 min. 
  10     517 JONES,Isaac          ALE-2  TERRES DE LLEIDA CC        00:24:40     1:59 min. 
  11     290 MARTINEZ,Arnau       ALE-2  BONS AMICS  PC              00:25:04     2:23 min. 
  12     276 MASANA,Marc          ALE-1  SOLSONES B TT CLUB          00:25:19     2:38 min. 
  13     539 ASENSIO,Maximilian   ALE-2  PREMIA DE DALT CC BTT      00:25:47     3:06 min. 
  14     529 BASTIDA,Nerea        FAL-2  TBIKES                     00:25:48     3:07 min. 
  15     528 RODRIGUEZ,Luis       ALE-2  MONTCADA C C                00:26:01     3:20 min. 
  16     535 TRIAS,Joan           ALE-1  SANT CUGAT  UC              00:26:25     3:44 min. 
  17     299 PASSARRIUS,Julia Mel FAL-1  VILANOVA U C                00:27:15     4:34 min. 
  18     281 MARTINEZ,Marta       FAL-2  BONS AMICS  PC              00:22:41    1 Vts  
  19     343 PEREZ,Judith         FAL-1  MEDINA CC                  00:23:46    1 Vts  
  20     295 MONZONIS,Arnau       ALE-1  ALT PENEDE S BICI CLUB      00:26:15    1 Vts  
 
 Clasificación de : ALEVIN 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     334 PLANAS,Lluc          ALE-2  SANT CELON I CC             00:22:41           
   2     346 CALERO,Samuel        ALE-2  TBIKES                     00:22:58       17 seg. 
   3     538 LOPEZ,Pablo          ALE-2  TBIKES                     00:23:35       54 seg. 
   4     338 IGLESIAS,Ferran      ALE-2  TBIKES                     00:23:35       54 seg. 
   5     403 RAMIREZ,Alvaro       ALE-2  PREMIA DE DALT CC BTT      00:24:02     1:21 min. 
   6     540 PARRONDO,David       ALE-2  PREMIA DE DALT CC BTT      00:24:08     1:27 min. 
   7     278 CASADO,Axier         ALE-1  CASTELLAR BIKE TOLRA CLUB  00:24:08     1:27 min. 
   8     517 JONES,Isaac          ALE-2  TERRES DE LLEIDA CC        00:24:40     1:59 min. 
   9     290 MARTINEZ,Arnau       ALE-2  BONS AMICS  PC              00:25:04     2:23 min. 
  10     276 MASANA,Marc          ALE-1  SOLSONES B TT CLUB          00:25:19     2:38 min. 
  11     539 ASENSIO,Maximilian   ALE-2  PREMIA DE DALT CC BTT      00:25:47     3:06 min. 
  12     528 RODRIGUEZ,Luis       ALE-2  MONTCADA C C                00:26:01     3:20 min. 
  13     535 TRIAS,Joan           ALE-1  SANT CUGAT  UC              00:26:25     3:44 min. 
  14     295 MONZONIS,Arnau       ALE-1  ALT PENEDE S BICI CLUB      00:26:15    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : ALEVIN FEMINA 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     387 MENDEZ,Sara          FAL-1  BICICLETES  SEGU TAYMORY    00:22:41          mt. 
   2     618 ARTIGAS,Sandra       FAL-2  TBIKES                     00:23:35       54 seg. 
   3     529 BASTIDA,Nerea        FAL-2  TBIKES                     00:25:48     3:07 min. 
   4     299 PASSARRIUS,Julia Mel FAL-1  VILANOVA U C                00:27:15     4:34 min. 
   5     281 MARTINEZ,Marta       FAL-2  BONS AMICS  PC              00:22:41    1 Vts  
   6     343 PEREZ,Judith         FAL-1  MEDINA CC                  00:23:46    1 Vts  
 


